SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

Av. João Paulo II, Nº 514 – Castanheira. Belém-PA. CEP: 66.645-240

ERRATA Nº 05, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

CONVOCATÓRIA Nº 02, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

EDITAL Nº 17, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL IFPA 2023

PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA FORMA PARÁ

RESULTADO DEFINITIVO DA HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA

A Coordenação Institucional do Programa Forma Pará do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Pará – IFPA, visando lograr o melhor êxito do processo seletivo especial, objeto do

Edital nº 17, de 05 de setembro de 2022, e após revisar o resultado definitivo da habilitação de

matrícula do curso de Licenciatura em Educação do Campo, município de Irituia, torna público a

presente Errata do Resultado Definitivo da Habilitação de Matrícula, datado de 29/03/2023,

objeto da Convocatória n° 02, de 07 de março de 2023, publicado no site do processo seletivo, no

endereço eletrônico https://prosel.ifpa.edu.br/pse-formapara-graduacao-2023, que passa a vigora

com as seguintes correções:

1) Onde se Lê:

Curso
Inscri-

ção
Nome Total Grupo

Grupo

após

Hetero-

identifi

-cação

Vaga

Convoc

a-tória

nº 02

Situação Final

Educação do

Campo - Irituia

2126 MARIO DE OLIVEIRA

MENDES

25,03 AC AC AC Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

Educação do

Campo - Irituia

4040 GABRIEL DE LIMA

CORDEIRO

24,20 AC AC AC Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

Educação do

Campo - Irituia

215 TATIANE OLIVEIRA

DA SILVA

24,20 AC AC AC Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

Educação do

Campo - Irituia

465 ANA PAULA LIMA

CORDEIRO

23,65 G4 AC AC Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

Educação do

Campo - Irituia

4182 MARILIA ADRIANA

CORDEIRO LEAL

23,65 G1 G1 G1 Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

Educação do

Campo - Irituia

3767 ANDRELINA DOS

SANTOS RIBEIRO

22,00 G1 G1 G1 Lista de

Espera

AGUARDANDO

VAGA

https://prosel.ifpa.edu.br/pse-formapara-graduacao-2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

Av. João Paulo II, Nº 514 – Castanheira. Belém-PA. CEP: 66.645-240

2) Leia-se:

Curso
Inscri-

ção
Nome Total Grupo

Grupo

após

Hetero-

identifi

-cação

Vaga

Convoc

a-tória

nº 02

Situação Final

(Revisada em

12.04.2023)

Educação do

Campo - Irituia

2126 MARIO DE OLIVEIRA

MENDES

25,03 AC AC AC Lista de

Espera

MATRICULADO

Educação do

Campo - Irituia

4040 GABRIEL DE LIMA

CORDEIRO

24,20 AC AC AC Lista de

Espera

MATRICULADO

Educação do

Campo - Irituia

215 TATIANE OLIVEIRA

DA SILVA

24,20 AC AC AC Lista de

Espera

MATRICULADO

Educação do

Campo - Irituia

465 ANA PAULA LIMA

CORDEIRO

23,65 G4 AC AC Lista de

Espera

MATRICULADO

Educação do

Campo - Irituia

4182 MARILIA ADRIANA

CORDEIRO LEAL

23,65 G1 G1 G1 Lista de

Espera

MATRICULADO

Educação do

Campo - Irituia

3767 ANDRELINA DOS

SANTOS RIBEIRO

22,00 G1 G1 G1 Lista de

Espera

MATRICULADO

1. Permanecem inalterados os resultados dos demais candidatos.

Jucinaldo de Freitas Ferreira

Secretário Acadêmico Institucional do Programa Forma Pará no IFPA

Portaria nº 1566/2020-GAB/IFPA, de 04/12/2020

		2023-04-12T19:04:30-0300